г. Москва
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

К ДОГОВОР ПОРУЧЕНИЯ ОТ 18.03.2019 г. №

Общество с ограниченной ответственностью ООО <
<Консалтсервис», именуемое в дальнейшем «Поверенный» «О)

одн оГ с^™ ”  СТРОКОВОЙ Ш ™ " " '

Открытое акционерное общество «Концерн «Вечепн»
дальнейшем «Доверитель», Должник», в лице конкурсного упр;

основании Решен™ Арбтрюсноп, суг
настоящее Лпппгш ' С другои стоРоны, совместно имену.
1 К В М /2 0 т п Т  Т ЬНОе Соглашение № 1 х Договору поручите
КВ М /2019 (далее -  Дополнительное соглашение) о нижеследующем.

г, L Стороны пришли к взаимному соглашению и договорю
Договора и изложить указанный пункт в следующей редакции-

имени Пп С0° тветствии с настоящим Договором Доверитель поручает
имени Доверителя и за счет имущества Должника юридические >
организации и проведению открытых торгов в форме аукциона откш
(открытие торги) с открытой формой представления предложений <

ризнания первых и повторных торгов несостоявшимися, не заключи
по итогам торгов, открытые торги посредством публичного предло
производства, осуществляемого в отношении Должника, имущества я
Должника в ходе процедур, применяемых в деле о банкротстве (далее •

орги должны быть проведены в соответствии с законодательст
установленными в разделе и указаниями Доверителя».

2. Дополнительное соглашение вступает в силу, считает<
подписания Сторонами.

3. Во всем остальном, что не предусмотрено Дополнитель
руководствуются положениями Договора и нормами действующего за*

Все остальные условия Договора, не затронутые Доп.
остаются в силе и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.

5. Дополнительное соглашение составлено в двух экзеи
юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

ДОВЕРИТЕЛЬ

ОАО «Концерн «Вечерняя Москва»
ИНН/КГ1П 7703023396 /770301001
ОГРН 1027739108451
123995, г. Москва, ул. 1905 года, д. 7
Банковские реквизиты:
р/с 40702810500170000151
в ОАО «Банк Москвы» г. Москва
к/с 30101810500000000219
БИК 044525219

ПОВЕ

ООО «Консультации
«Коисалтсервнс»
ИНН/КПП 770378773
ОГРН 1137746314530
123317, г. Москва, ул.
д. 15, стр. 1, этаж 4, кг
Банковские реквизн-
р/с 407028110702740С
ОАО «АЛЬФА-БАНК
к/с 3010181020000000

управляющий

Рущицкая О.Е.

Гене]

‘ 8 1

СВ М/2019
«27» июня 2019 г

. онсультационный центр
анизатор торгов» в лице
щей на основании Устава, с

Москва», именуемое в
тяющего Рущнцкой Ольги

■ города Москвы по делу №
:ые «Стороны», заключили

н>ства от 18.03.2019 г. №

сь внести изменения в п. 1.1

[вверенному совершить от
фактические действия по
ого по составу участников
цене имущества, в случае
я договора купли-продажи
гния, в ходе конкурсного
яющегося собственностью
Имущество).
>м РФ, условиями продажи,

заключенным с даты его

ш  соглашением, Стороны
нодательства РФ.
|нительным соглашением,

лярах, имеющих равную

ЕННЫЙ

ный центр

770301001

Антонова-Овсеенко,
пнет 423.
i:

0304 в
г. Москва
’93 БИК 044525593

трокова Н.В.